librarum ad grossam in dicta civitate Perusiae et eius districtu. Et
officiales armarii librorum dicti communis teneantur ac debeant alli-
brare omnes praedictos in catastro communis Perusii in libris et se-
cundum superius denotata ad requisitionem praedictorum, vel ali-
cuius eorum poena quingentarum librarum denariorum, ita quod
omnino sint ascripti in dicto catastro et allibrati quemadmodum
ascripti et allibrati sunt alii cives Perusini. In quo quidem consilio
solenniter facto et misso partito per supradictum Bindolum Munaldi
priorem supradictum de licentia et mandato supradicti Iohanelli prio-
ris priorum et aliorum priorum suorum sociorum de levando ad se-
dendum secundum dictum et consilium redditum per praedictum
Mathiolum placuit omnibus in dicto consilio existentibus et toti dicto
consilio ad dictum et secundum dictum dicti Mathioli, et sic est in
omnibus et per omnia refirmatum.

Eodem millesimo, indictione, papa, et die XXVII mensis praedicti
actum Perusii in palatio potestatis praesentibus infrascriptis Petro
Gaudini et Luca Pietii de Perusio testibus.

Convocato et coadunato publico et generali consilio maiori civi-
tatis Perusii in palatio d. potestatis, ubi d. potestas iura reddere con-
suevit, ad sonum campanae, vocemque praeconum more solito de
mandato d. Herculani de Scoctis de Senis honorabilis potestatis civi-
tatis Perusii et dominorum priorum artium civitatis dictae. In quo
consilio dicti domini priores omnes decem praesentes et in concordia
una cum dicto consilio et consiliariis et domino Iacobo iudice et
vicario dicti domini potestatis, et dictum consilium una cum dictis
dominis prioribus et domino Iacobo iudice et vicario supradicto et
dictus dominus Iacobus iudex et vicarius supradictus una cum dictis
dominis prioribus et consilio et consiliariis omnes simul praesentes

c Nel testo quingentorum.
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secondo quanto contenuto nelle dette istanze: aggiungendo questo, che i pre-
detti signori Bartolo e Bonaccorso debbano consentire di essere iscritti nel
registro dei patrimoni in detta città per cinquecento lire grosse, come se nella
detta città di Perugia e nel suo distretto avessero beni stimati del valore di
cinquecento lire grosse. E gli ufficiali dell’armario dei registri di detto comu-
ne siano tenuti ad iscrivere i predetti soggetti nel catasto del comune di
Perugia nei registri e secondo quanto più sopra specificato ai fini dell’indi-
viduazione dei predetti e di ciascuno di essi, pena cinquecento lire di dena-
ri; talché essi siano registrati nel detto catasto e allibrati nello stesso modo
in cui sono registrati e allibrati gli altri cittadini Perugini. Nel quale
consiglio, tenuto in modo solenne, messa ai voti per alzata la proposta del
predetto Matteolo dal suddetto Bindolo Munaldi, su autorizzazione e man-
dato del suddetto Giovannello, priore dei priori, e degli altri priori suoi
colleghi, la detta proposta del detto Matteolo fu approvata all’unanimità e
viene pertanto in tutto e per tutto deliberata.

Nello stesso millesimo, indizione, papa e nel giorno ventisettesimo del
predetto mese, in Perugia, nel palazzo del podestà, presenti i sottoscritti testi
Pietro Gaudini e Luca Pietii di Perugia.

Convocato e riunito il consiglio maggiore, pubblico e generale della città
di Perugia nel palazzo del signor podestà, ove questi è solito amministrare
la giustizia, come d’uso al suono della campana e alla chiamata dei bandi-
tori per ordine del signor Ercolano Scotti di Siena onorevole podestà della
città di Perugia e dei signori priori delle arti di detta città. Nel quale
consiglio i detti signori priori, tutti e dieci presenti e concordi con il detto
consiglio, con i consiglieri e con il signor Iacopo giudice e vicario del detto
signor podestà e il detto consiglio insieme ai detti signori priori e al suddetto
signor Iacopo giudice e vicario, e il detto signor Iacopo, giudice e vicario sud-
detto, insieme ai signori priori e ai consiglieri tutti simultaneamente presenti
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et in concordia, nemine discordante, eorum nomine et nomine dicti
communis fecerunt, constituerunt et creaverunt, prout de iure et
facto melius potuerunt, Tinolum Ceccholi Andreae de Perusio priorem
portae Sanctae Susannae praesentem et acceptantem eorum et dicti
communis verum et legitimum sindicum et procuratorem, actorem,
factorem et nuntium specialem ad accipiendum filios et nepotes d.
Munaldi Pelati della Serra et eorum posteros; d. Bartolum et d.
Bonacursium filios quondam Cecchi Bonacursii de Saxoferrato secun-
dum formam eorum petitionis, supplicationis et reformationis; Bero-
vardum, Nerium, Angelum et Bartolomeum filios quondam Vannis
Berovardi, domini Ranerii de Sartiano in cives Perusinos secundum
formam eorum supplicationis et reformationis, et ad recipiendum ab
eis et quolibet praedictorum promissionem et obligationem solvere
datas et collectas et alias facere factiones, quemadmodum alii origi-
narii cives civitatis Perusii, et generaliter ad omnia alia et singula
quae in eorum supplicationibus sive ordinationibus factis, vel refor-
matis. De supradictis manu mei notarii infrascripti promissionem
accipiendam et obligationem faciendam, promittentes quicquid per
dictum eorum et dicti communis sindicum et procuratorem factum,
gestum, seu procuratum fuerit, ratum et firmum habere, atque te-
nere volentes et dictum eorum sindicum et procuratorem relevare
ab omni onere satisdactionis, fideiubendo pro eo sub hypotheca et
obligatione omnium bonorum dicti communis.